
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального округа Приморского края 

Приказ 

от 05. 07.2022             с. Октябрьское                                                    № 47                                                                            

О предупреждении ДТП и детского травматизма 

В целях предупреждения детского травматизма и ДТП ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за выпуск транспорта на линию технически исправным 

Пермина Ф.Н., прошедшего курсовую подготовку, с обязательной регистрацией в 

журнале предрейсового осмотра. 

3. Корректировку графика движения автобусов возложить на заместителя директора 

по АХР Колоненкову А.В. 

4. Всем педагогам проводить с обучающимися, инструктаж не реже одного раза в 

месяц по правилам: 

- поведения во время посадки; 

- движения и выхода из автобуса; 

- поведения на улицах и дорогах. 

5. Педагогам образовательных учреждений анализировать поведение учащихся и 

воспитанников во время посадки, движении и выхода из автобуса. 

6. Водителям автобусов осуществлять посадку детей только присутствии 

ответственного, согласно количеству посадочных мест 

Директор _______ В.В. Лычагин 

 

 


	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\подвоз 2022\Приказ № 47 О предопреждения ПДД.docx‎
	Приказ


		2022-10-17T14:07:07+1000
	Лычагин Владимир Викторович




